

Parempaa vaikutusten arviointia kohden -työpaja

Oman toiminnan vaikutusten ja vaikuttavuuden esiin tuominen on tärkeää jokaiselle Klubitalolle. Tämän työpajan tavoitteena on hahmotella, mistä toimiva vaikutusten ja vaikuttavuuden arviointi ja siitä raportointi Klubitaloilla koostuu ja mitä se vaatii. Mietimme ennen kaikkea konkreettisia vinkkejä parempaan vaikutusten ja vaikuttavuuden arviointiin. Tämä tehdään pilkkomalla prosessi pienempiin askeleihin.

Ennen työpajaa / ennakkotehtävä:

Pohtikaa yhdessä, miten vaikuttavaa oman Klubitalonne toiminta on tällä hetkellä ja mihin tietonne pohjaavat? Miten raportoitte vaikutuksista ulospäin? Entä onko vaikutusten ja vaikuttavuuden raportoinnissa puutteita? Miten nämä epäkohdat tulisi omasta mielestänne ratkaista? Ehdottakaa konkreettisia toimenpiteitä!

Työpajan ohjeet:

Lähdetään liikkeelle vertailemalla ennakkotehtävän vastauksia. Mihin Klubitalojen vaikuttavuuden arviointi pohjaa tällä hetkellä? Minkälaisia puutteita siinä koetaan olevan? Valitaan keskustelun pohjalta yhteisesti 3 eri teemaa, jotka ovat mielestänne merkittävimpiä vaikutusten ja vaikuttavuuden arvioinnin kannalta ja joissa ennakkotehtävän vastausten ja keskustelumme perusteella on eniten kehitettävää. Nimetkää teemat pohjaan.

Pohtikaa, minkälaisista osa-alueista valitsemanne teema koostuu. Käyttäkää apuna sekä ennakkotehtävän vastauksia että käymäänne keskustelua. Kirjatkaa vastauksenne pohjan kohtaan **Mistä Koostuu?**. Entä mistä tarvittava tieto jokaisesta osa-alueesta saadaan? Kirjatkaa kohtaan **Mistä tarvittava tieto saadaan?**.

Miettikää seuraavaksi, minkälaisia **puutteita** näette eri osa-alueisiin liittyvässä raportoinnissa tai toiminnassa. Miten näitä voitaisi ratkoa? Mitä se vaatisi? Hyödyntäkää keskustelussa ennakkotehtävän vastauksia, jatkojalostakaa niistä käyttökelpoisia ja valitkaa mielestänne parhaat. Kirjatkaa ajatuksenne kohtaan **Puutteet ja Ratkaisuehdotukset**.

Ohjeet esittelyyn:

- Esitelkää täyttämäne pohja
- Kertokaa, miten päädyitte valitsemaan merkittäviksi kokemanne teemat

Tarkastelkaa pohjaa myös seuraavien kysymysten kautta:

- Mikä ratkaisuehdotuksissa on realistista ja tarpeeksi? Mihin pystytään nyt?
- Minkä tyyppisiin asioihin tulisi satsata mielestänne paljon nyt olemassa olevista voimavaroista, jotta vaikuttavuuden esiin tuominen Klubitaloilla helpottuisi?
- Missä asioissa olisi hyvä tehdä yhteistyötä muiden Klubitalojen kanssa?